
2-комн. кв., 70.5 м², этаж
5/25

Московская обл, г Красногорск, деревня Путилково, ул
Сходненская, д 8

13 000 000 ₽ 184 397 ₽/м2

Менеджер проекта:

Мурачева Елена Анатольевна

+79684912868

Описание

Продается уютная и светлая двухкомнатная квартира (евро-трехкомнатная) с дизайнерским
ремонтом в ЖК "Путилково" (3 км от МКАД), ул. Сходненская, д. 8, со следующими параметрами:
70.5/34.3/20, расположена на 5/25 монолитного дома (2020 г.п.). Грамотная планировка:
просторная кухня-гостиная и дополнительно 2 изолированные спальни, 2 совмещенных су,
гардеробная комната, окна выходят на 2 стороны (распашонка). Ремонт делался для себя,
выполнен из качественных материалов: стеклопакеты, паркетная доска, теплые полы в су.
Квартира меблирована: мягкая мебель, встроенные шкафы, оборудованная гардеробная
комната, встроенная кухня с встроенной техникой, кондиционеры. Квартира очень светлая,
красивый вид: окна выходят во двор и на лесной массив. Развитая инфраструктура, в шаговой
доступности: магазины Пятерочка, Вкус Вилл, детские сады: Уникум, Кубики, Бэби-Клуб, школы:
Вершина, СОШ 20, поликлиника № 5, Красногорская городская больница, салоны красоты,
аптеки, кафе, пекарня, рестораны. Удобное транспортное сообщение и доступность м. Митино,
м. Сходненская, м. Волоколамская. Экологически чистое месторасположение: Алешкинский лес,
парк Долины реки Сходня. Дворы благоустроены и оборудованы детскими и спортивными
площадками, лавочки, вымощенные пешеходные дорожки, ландшафтный дизайн территории. В
собственности, без обременений, без перепланировок, приобреталась у застройщика. Никто не
зарегистрирован. Свободная продажа. Документы готовы к сделке! Полная стоимость в договоре
купли-продажи. Возможна продажа по ипотеке. Бонус Покупателю - бесплатно помощь в
одобрении ипотеки и преференции от Компании по кредитным ставкам от крупнейших банков.
Звоните, уважаемые клиенты и коллеги! Цена 13 млн. руб.

Расположение

Регион Московская обл
Город деревня Путилково
Улица Сходненская улица
Дом 8
Направление Новорижское



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 70.5
Жилая 34.3
Кухня 20.0
Площадь по комнатам 14.2-20.1
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 50:11:0020408:16692
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 8



Тип здания Монолитный
Ремонт Дизайнерский
Стоянка Наземная
Свойства Пандус, Мебель

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 13 000 000 ₽
Цена за м2 184 397 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




